
Poznań, dnia 20 lutego 2019 roku 

RP-0211-13/2019 

 

 

 

Zarządzenie nr 13/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 62 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
 
Przewodniczący: prof. dr hab. Cezary Mądrzak 
Sekretarz:  dr inż. Teresa Siatkowska 
Członkowie:  prof. dr hab. Danuta Górecka 
   dr hab. Karolina Pawlak, prof. nadzw. 
   dr hab. Bogusława Waliszewska, prof. nadzw. 
   dr hab. Beata Janowska  
   dr hab. Jarosław Potarzycki 
   dr hab. Mieczysław Turski 
   dr inż. Michał Kozłowski 
   dr Kinga Skieresz-Szewczyk. 
 

§ 2 
1. Komisja jest organem odwoławczym w sprawach przyjęć na studia. 
2. Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowym przebiegiem prac wydziałowych 

komisji  rekrutacyjnych. 
3. Komisja rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 31 marca 2019 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
 

 

          Rektor 
              /-/         
       z up. prof. dr hab. Roman Gornowicz  

 

 

                  

 

 


